Tales son, amados míos los milagros que se operan aún cotidianamente en la Iglesia, como consecuencia de la promesa hecha por Jesús á sus apóstoles en el día de la Ascension.

Aunque menos brillantes que los que se efectuaban precisamente en la primitiva Iglesia, mayores y mas importantes son sin embar-

no dubio ejeciuntur dæmonia, cum eradicantur e corde peccata. Exinde qui in Christum credunt, linguis loquuntur novis, cum jam recedent vetera de ore eorum, nec de cætero vetusta protoparentum lingua loquuntur, declinantium in verba malitia ad excusandas excusationes in peccatis. Ubi vero compunctione cordis et oris confessione priora sunt deleta peccata, ne recidivam patiantur, et jam sint posteriora pejora prioribus, serpentes tollant necesse est, id est, ut venenatas suggestiones extinguant. Quid tamen agendum, si qua forte radix pullulat, que tam velociter nequeat extirpari, sed stimulat animum concupiscentia carnis? *Profecto simortiferum quid liberint, non eis nocet*: quoniam juxta Salvatoris exemplum, cum gustaverint, nolent bibere, id est cum senserint, consentire. Sicut enim non eis nocet (quia nulla damnatio est his qui sunt in Christo Jesu) concupiscentiæ sensus absque consensu. Quid tamen? Molesta certe et periculosa est sic corruptæ et infirmæ affectionis lucta: sed *qui crediderint super ægros manus imponunt, et bene habebunt*, id est egras affectiones bonis operibus operient, et hoc remedio curabuntur (S. Bern. serm. 2. in festo Ascens.). — Signa (adhuc) in Ecclesia quotidie fiunt, quæ si quis attendere velit, multo majora esse cognoscit, quam illa quæ tunc (in primitiva Ecclesia) ab illis corporaliter fiebant. Quotidie enim sacerdotes populum baptizando, et ad penitentiam vocando, dæmonia ejectione; quotidie linguis loquuntur novis divinas scripturas exponentes, dum literæ vetustatem in spiritualis intelligentiæ novitatem convertunt. Serpentes vero tollunt, quia concupiscentias malas, quia vitia, et peccata, sua admonitione a peccatorum cordibus avertunt. Bibunt autem mortiferum, sed non eis nocet, quia paganorum, et hæreticorum libros legentes, et amara, et venenosa convitia sibi illata sæpius audientes, surda aure transeunt, et pro nihilo ducunt. Super ægros vero manus imponunt et bene habent, quia animas infirmas suis orationibus sanant, et Deo reconciliant. Eadem signa igitur et nunc sancti Dei faciunt, quæ tunc eos Dominus facturos esse promisit (S. Brunox. ejusd. Evang. exponit.).

go puesto que tienen por objeto las almas mientras que aquellos no tenían otro objeto que los cuerpos. Sobre todo son mas provechosos para aquellos que los llevan á cabo. Porque mientras que los milagros exteriores pueden efectuarse, como á veces ha sucedido hasta por gente mala, escogiendo Dios para ello los instrumentos que quiere; los milagros interiores no pueden efectuarse, segun expresa el mismo Señor, sino por aquellos que crén y que observan una vida conforme con su fé. Hé ahí porqué nuestro Señor ha dicho: *Muchos en el ultimo dia me dirán: ¿ Señor, Señor, no hemos profetizado en tu nombre? ¿ No hemos hecho muchos milagros en tu nombre? Y entónces yo les diré: Jamas os reconocí, como á discipulos míos: apartaos de mí cuantos ejecutais obras de iniquidad* ¹. No sentimos, amados míos, el no poseer ya como nuestros antepasados en la fé, el donde hacer milagros sensibles, puesto que tal poder de nada servia al bien espiritual de quienes los efectuaban. Mas vivamos atentos para ejecutar el mayor numero de milagros espirituales que podamos, domando ó refrenando nuestras pasiones, arrojando los demonios de nuestro corazon, hablando el language nuevo de una caridad cada vez mas perfecta para con Dios y con el prógimo y no dejandonos corromper por los malos ejemplos y doctrinas, por doquier esparcidas cual venenos sutiles, siendo en fin para nuestro progimo, con nuestros consejos y buen ejemplo el brazo que sostiene y la mano que ayuda á levantarse. Tengamos verdadero empeño en ejecutar el mayor número posible de esa clase de milagros; porque no pudiendo llevar á cabo estos milagros sino es ejecutando actos santos cuantos mas ejecutemos mas nos santificaremos ².